
 

 

Informationsträff 

TD 

Enhet tillgänglighet söker inventerare 
Välkommen på Informationsträff i 

oktober 

 

Tisdag 1 oktober och torsdag 3 oktober kl 9:00. Välj den dag som passar 

dig bäst. Anmäl dig till josefine.e.johansson@vgregion.se 

Plats: Regionens hus, Östergatan 1, Vänersborg  

Lokal: Framtiden. Ligger vid huvudingången precis till höger när du kommer 

in i receptionen.    

Västra Götalandsregionens Tillgänglighetsdatabas, TD, är en viktig 

verksamhet som gör skillnad för många människor. Genom att visa upp den 

fysiska tillgängligheten och framkomligheten i regionens alla lokaler ökar vi 

självbestämmande och delaktighet för människor med funktionsnedsättning.  

Vi rekryterar 7 nya inventerare för 2025 för att mäta den fysiska 

tillgängligheten i våra verksamheter! Anställningen är en visstidsanställning 

upp till ett år med start 250102 

Se TD-filmen - TD (t-d.se) och läs mer på Tillgänglighetsdatabasen för att få 

mer information.  

Exempel på arbetsuppgifter  
Mäta och fotografera. Till exempel dörrbredder, ytor, toaletter, trösklar, färg 

och ljus i verksamheter Västra Götalandsregionen äger, finansierar eller har 

avtal med. I arbetet ingår att planera, genomföra och granska inventeringar 

för publicering i Tillgänglighetsdatabasen. Arbetet kräver god 

samarbetsförmåga. Inventeringen sker både inomhus och utomhus. För- och 

efterarbete görs på kontoret i Vänersborg. Arbetet innebär att du reser 4-5 

dagar i veckan i alla våra 49 kommuner tillsammans med andra kollegor i 

mindre grupper.  
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https://www.t-d.se/om-td/material/td-filmen/


Sidhuvud Sida 2 

Kvalifikationer  
Vi söker dig mellan 20 - 35 år som är strukturerad, ansvarstagande, noggrann 

och målinriktad. För att vara aktuell för tjänsten ska du vara inskriven på 

arbetsförmedlingen och vara berättigad arbetsgivarstöd (nystartsjobb eller 

lönebidrag). Ha B-körkort och gärna gymnasieexamen.   

Du har god datavana och kan uttrycka dig väl i tal och skrift. Arbetet sker i 

grupp tillsammans med andra inventerare och innebär daglig kontakt med 

både interna och externa kunder. I verksamheter där inventeringen utförs 

kommer du att möta både personal och patienter. Du behöver känna dig 

trygg i det sociala mötet och kunna ta ansvar för det egna arbetet. 

Arbetsuppgifterna kan variera och ibland har vi mycket att göra, vilket du 

behöver känna dig bekväm med.  

Agenda informationsträff 
9:00 Hej och välkommen! 

Information om Tillgänglighetsdatabasen och vad jobbet som inventerare 

innebär. Vad förväntar vi oss av dig och vad får du av oss. 

Träffa enhetschef, samordnare, handledare och inventerare som arbetar hos 

oss idag. Tid för frågor 

10:00-15:30 Individuella snabbintervjuer för de som är intresserade (ca 15-

20 minuter per sökande) 

 

Ta med ditt CV och personliga brev till informationsträffen eller maila till: 

josefine.e.johansson@vgregion.se 

Hoppas att vi ses på informationsträffen! 

 

Vid frågor, ring Josefine Johansson 

Samordnare Enhet Tillgänglighet 

Telefon: 070-082 43 10  

 

 

Att tänka på vid besöket: Västra Götalandsregionen är en allergivänlig 

arbetsplats. Ingen parfym eller nötter i våra lokaler, tack. 
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